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Motioner Till kårfullmäktigesammanträde nr 3 
2023-11-23 6. Motioner 

Avsändare 

Kårstyrelsen 

6. Motioner 

Bakgrund 

Enligt SUS stadgar ska motioner inkomma senast 14 dagar innan 

kårfullmäktigesammanträdet. 

 

Till detta kårfullmäktigesammanträde har en motion inkommit.  

 

Enligt SUS stadgar:  

 

Kapitel 6 Kårfullmäktige 

 

10 § Propositioner och motioner 

mom 3 Motionsrätt till kårfullmäktige tillkommer ordinarie ledamöter, suppleanter, 

registrerad kårförening, registrerat student-, doktorand- och fakultetsråd, samt grupp 

om minst tio medlemmar av SUS. Motion ska vara inlämnad till talman senast 14 dagar 

före sammanträdet. 

 

mom 4 Vid kårfullmäktiges första sammanträde ska dock motion vara inlämnad till 

talman senast 10 dagar före sammanträdet. 

 



 

Stockholm University Student Union 

  
Visiting address    Phone +46 (0)8 15 41 00  Org. nr. 802003-6425 

Universitetsvägen 2A  114 18 Stockholm  www.sus.su.se   
 

Motion Till kårfullmäktigesammanträde nr 3 
2023-11-23 6.1. Att minska kostnaden vid ytterligare medlemskap i 

fakultetsförening knuten till Stockholms universitets studentkår 
(SUS)  
Avsändare 

Oliviae Odenskiöld, Martin Hansson, Miro Jääskeläinen, Nora 
Hofling, Hermela Embaye 

6.1. Att minska kostnaden vid ytterligare medlemskap i 

fakultetsförening knuten till Stockholms universitets 

studentkår (SUS) 

Bakgrund 

När studenter vid Stockholms universitet väljer att bli medlemmar i Stockholms 

universitets studentkår (SUS) väljer de ett medlemskap i studentkåren och då ingår ett 

medlemskap i en valfri samarbetsförening; Naturvetenskapliga föreningen (NF), 

Samhällsvetenskapliga föreningen (SF), Humanistiska föreningen (HumF), Föreningen 

lärarstudenterna (LäS) och Socionomstudenternas fakultetsförening (SoFa).  

 

Idag finns det möjlighet för studenter vid Stockholms universitet att köpa ytterligare 

medlemskap i studentförening vid ett medlemskap hos kåren. Dock kostar detta 

medlemskap 125 kronor, lika mycket som ett medlemskap i studentkåren, vilket vi i 

Studentpartiet anser borde kosta mindre än vad det gör i dagsläget för studenter som 

redan är medlemmar i Stockholms universitets studentkår SUS. Ett ytterligare 

medlemskap för studenter vid campus möjliggör ett ökat engagemang och bidrar till ett 

rikare studentliv och liv vid campus. 

 

Beslutsförslag 

Med anledning av ovanstående föreslår vi kårfullmäktige 

att ett ytterligare medlemskap, utöver det som ingår i kårmedlemskapet, ska inte kosta 

mer än 50 kr 

att intäkterna för ytterligare medlemskap endast ska tillfalla samarbetsföreningar 

enligt fördelningsnyckeln i samarbetsavtalet 

att uppdra SUS styrelse att redovisa en tydlig planering vid nästa kårfullmäktige om 

hur detta implementeras. 
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6.1.1. Motionssvar Till kårfullmäktigesammanträde nr 3 
2023-11-23 Motionssvar till: Att minska kostnaden vid ytterligare 

medlemskap i fakultetsförening knuten till Stockholms 
universitets studentkår (SUS)   
Avsändare 

Kårstyrelsen 

6.1.1. Motionssvar till: Att minska kostnaden vid 

ytterligare medlemskap i fakultetsförening knuten till 

Stockholms universitets studentkår (SUS) 

Bakgrund 

Vi vill tacka motionärerna för en viktig motion. Kårstyrelsen håller med om att det är 

viktigt att sänka kostnaderna för ytterligare medlemskap i föreningarna. 

 

I enlighet med att det inom samarbetet är överenskommet att detta extra medlemskap 

ska vara väsentligt rabatterat från och med senast höstterminen 2024, och med 

anledning av att dessa former av medlemsavgifter fastställs av valfullmäktige, ser vi att 

det främst blir en diskussion om storleken på den avgift som ska vara “väsentligt 

rabatterad”. Vi håller med motionärerna om att 50 kronor är en bra summa. 

 

Fördelningen av medlemsavgifterna mellan kåren och föreningen regleras i avtalet, och 

kan ej ändras utan att också öppna upp och förhandla om avtalet, vilket gör att vi yrkar 

avslag på att-sats 2. Vi menar dock att det finns formuleringar i avtalet om hur 

samarbetsföreningarna bör gynnas ekonomiskt på andra sätt, vilka vi gärna följer upp. 

 

Eftersom vägen framåt för att genomföra detta redan är tydlig, anser vi inte att det 

behöver redovisas under vårfullmäktige, utan istället direkt beslutas om under 

valfullmäktige. 

 

Beslutsförslag 

Kårstyrelsen föreslår kårfullmäktige med anledning av ovanstående 

 

att avslå samtliga att-satser 

att ett ytterligare medlemskap, utöver det som ingår i kårmedlemskapet, ska inte kosta 

mer än 50 kr per termin 

att uppdra SUS styrelse att föreslå en sänkt avgift för ytterligare föreningsmedlemskap 

i budgeten för verksamhetsåret 24/25 till ValFUM 2024. 

 


